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BASICLAB Micellis Peeling enzymatyczny do twarzy do skóry
tłustej i wrażliwej, 35g
 

Cena: 109,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 35g

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisBASICLAB Micellis Peeling enzymatyczny do twarzy do skóry tłustej i wrażliwej 

Enzymatyczny peeling myjący do skóry tłustej i trądzikowej to innowacja w oczyszczaniu skóry twarzy. Produkt posiada konsystencję
delikatnego pudru, który łączy właściwości złuszczającego peelingu enzymatycznego i oczyszczającej emulsji myjącej. Peeling do cery
tłustej i trądzikowej redukuje zmiany mikrozapalne oraz dokładnie oczyszcza pory, pielęgnując skórę tłustą i wrażliwą. Skutecznie usuwa
zanieczyszczenia oraz martwy naskórek, nie naruszając równowagi bariery hydrolipidowej. Pozostawia cerę miękką, gładką i
rozświetloną, przygotowaną na kolejne kroki pielęgnacyjne.

Unikalna pudrowa konsystencja aktywuje swoje właściwości po złączeniu z wodą – zmienia się w lekką i przyjemną dla skóry emulsję
oczyszczającą. Efektywnie i natychmiastowo wygładza skórę, redukując suche skórki i nadając jej naturalny, zdrowy blask.

Sposób użycia

Po oczyszczeniu skóry twarzy:

a. na suchą dłoń wydozuj odpowiednią ilość pudru. Nanieś go na wilgotną skórę i rozprowadź kolistymi ruchami do momentu powstania
emulsji.b. na wilgotną dłoń wydozuj odpowiednią ilość pudru i dodaj do niej kilka kropel wody. Połącz ze sobą składniki tak, aby
stworzyły emulsję. Powstałą emulsję nanieś na twarz.

W obu przypadkach wykonaj krótki, około 1-2 minutowy masaż twarzy, omijając okolice oczu, usta i śluzówki, a następnie dokładnie
spłucz wodą. Stosuj na dzień i/lub na noc 1-2 razy w tygodniu.W przypadku kontaktu z oczami obficie przemyj je wodą. Przechowywać
w suchym i zaciemnionym miejscu.Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.
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Nie stosuj produktu na uszkodzoną czy podrażnioną skórę.Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej.Nie zawiera substancji
zapachowych.Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych.Produkt przechowywać
szczelnie zamknięty, aby uniknąć kontaktu z wilgocią.Produkt wegański.

Składniki

Microcrystalline Cellulose, Cellulose Gum, Ficin, Sodium Cocoyl Glycinate, Magnesium Stearate, Salicylic Acid, Inulin, Alpha-Glucan
Oligosaccharide, Potassium Cetyl Phosphate, Cellulose, Fructose, Glucose, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Shikimic Acid.
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